



Siemianowice Śląskie, 22.08.2023 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa produktów leczniczych”, sprawa nr CLO/ZP/31/2023

Pytanie nr 1 - pakiet 1 pozycja 27

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na żelazo (Ferrosi sulfas + Acid ascorbicum 100 mg ++ + 60 mg ac.ascorbicum x 50 tabletek powlekanych), które zawiera dodatkowo Witaminę C, poprawiającą wchłanianie żelaza o 46% oraz posiada opatentowaną formę tabletki Durules[®], która zapewnia kontrolowane uwalnianie żelaza w przewodzie pokarmowym?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnego z opisem w SWZ.

Pytania do wzoru umowy – załącznik nr 3 (pakiet nr 1-6):

Pytanie nr 2

Do treści §3 ust. 8 wzoru umowy:

Prosimy o dopisanie do §3 ust. 8 wzoru umowy następującej treści:

„Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 3 ust. 8: Wykonawca gwarantuje datę przydatności towaru do użytku nie krótszą niż 2/3 terminu ważności. Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo za zgodą Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Do treści §7 ust. 1 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie zwykłym poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu, za opóźnienie świadczenia pieniężnego, może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 14, 75% w skali roku (tj. wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych), liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia, za opóźnienie świadczenia, przewidziana jest kara w wysokości 1825% w skali roku (tj. 5% x 365 dni).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

adres: ul. Jana Pawła II 2, 41-100 Siemianowice Śląskie, GPS: 50.30504°N, 19.02953°E

REGON 272165010, NIP 643-10-05-873

centrala 32 229 20 00 / biuro dyrektora 32 735 76 00 / fax 32 735 76 03 / e-mail: clo@clo.com.pl

konto bankowe: ING Bank Śląski o/Siemianowice Śląskie 65 1050 1357 1000 0022 0881 0537

forma prawna: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

KRS nr 0000182167 prowadzony przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS

Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą Nr 13790



www.clo.com.pl

Pytanie nr 4

Do treści §7 ust. 2 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie cito, poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,01% liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia za każdą godzinę opóźnienia? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu, za opóźnienie świadczenia pieniężnego, może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 14,75% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia, za opóźnienie świadczenia, przewidziana jest kara w wysokości 43800% w skali roku (tj. 5% x 24h x 365 dni).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 5

Do §7 ust.3 projektu umowy.

Ze względu na niejednoznaczne zapisy prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli poprzez pojęcie „niewykonanie przedmiotu umowy zgodnie z zamówieniem” które skutkuje obowiązkiem zapłaty kary umownej przez Wykonawcę. Prosimy o oraz ustanowienie zamkniętego katalogu tych okoliczności, ze względu na fakt, że warunkiem prawidłowo i skutecznie zastrzeżonej kary umownej jest precyzyjne i konkretnie wskazanie obowiązku strony, którego nienależyte wykonanie rodzi obowiązek zapłaty kary umownej.

Odpowiedź:

Wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z zamówieniem oznacza dostarczenie produktu zgodnego z treścią złożonego zamówienia pod względem asortymentowo-ilościowym. Zamówienia są składane na podstawie umowy zawartej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.

Pytanie nr 6

Do §7 ust.3 projektu umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego naliczania kary umownej za niewykonania przedmiotu umowy zgodnie z zamówieniem poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 2% liczone od wartości nieprawidłowo wykonanego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 7

Do treści §7 ust. 4 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu, za opóźnienie świadczenia pieniężnego, może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 14,75% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia, za opóźnienie świadczenia, przewidziana jest kara w wysokości 3650% w skali roku (10% x 365 dni).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 8

Do treści §7 ust. 5 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytania do umowy – załącznik nr 3a RADIOFARMACEUTYKI (dotyczy pakietu nr 7-12):**Pytanie nr 9**

Do §3 ust.6 projektu umowy.

Ze względu na to, że w załączniku nr 1 brak jest określenia miejsca dostawy, prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie: "...Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia jest apteka szpitala zamawiającego".

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą projektu umowy.

Pytanie nr 10

Do treści §6 ust. 1 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie zwykłym poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 11

Do treści §6 ust. 2 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru podlegającego reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 12

Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 13 - Pytanie do pakietu nr 1 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt z postaci kapsułek.

Pytanie nr 14 - Pytanie do pakietu nr 1 poz. 59:

W związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku czy Zamawiający wykreśli pozycję lub dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz zamieszczenie stosowanej informacji pod pakietem?

Odpowiedź

Zamawiający prosi o wycenę pozycji. Brak oficjalnej informacji o zakończeniu produkcji.